

Radny Gminy Lesznówola Marcin KANIA

Mysiadło, dnia 16.05.2009 r.

p.o. Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad
Pan Lech Witecki
ul. Żelazna 59
00-848 Warszawa

Szanowny Panie Dyrektorze,

W nawiązaniu do prowadzonej od wielu miesięcy korespondencji z GDDKiA O/Warszawa w sprawie likwidację zakazu zawracania na skrzyżowaniu ulic Puławska / Energetyczna w Piasecznie oraz rozważenia możliwości budowy lewoskrętu z ul. Raszyńskiej w stronę Warszawy, uprzejmie informuję że uzyskane odpowiedzi nie satysfakcjonują mieszkańców Mysiadła i Nowej Iwicznej. W związku z powyższym zwracam się do Pana Dyrektora z prośbą o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby. Nasza prośbą spowodowana jest olbrzymim ruchem samochodowym w tym rejonie.

- argumenty "za"

1. Strumienie ciągu pojazdów w szczycie porannym jadą ulicami Mleczarską, Wiśniową do ul. Łąbędziej i Granicznej. Powstaje korek o długości sięgającej nawet za ul. Mleczarską tj. ok. 1 km od skrzyżowania Łąbędzia/Puławska. Czas pokonania tego spiętrzenia pojazdów sięga ponad 20 minut. Powstają niebezpieczne sytuacje, w których kierowcy chcąc ominąć ten korek, jadą lewym pasem stwarzając poważne zagrożenie ruchu. W obecnej sytuacji skrzyżowanie Łąbędzia/Puławska jest jedynym miejscem umożliwiającym włączenie się do ruchu w kierunku Warszawy. Sytuacja jest naprawdę bardzo niekomfortowa i stwarzająca zagrożenie zdrowia i życia. Idealnym rozwiązaniem w/w byłaby również budowa lewoskrętu z ul. Raszyńskiej w stronę Warszawy.
2. Na skrzyżowaniu ul. Energetyczna / Puławska , obecnie nagminnie łamany jest zakaz zawracania, co stwarza znacznie większe zagrożenie, niż gdyby umożliwić legalnie manewr zawracania. Wiadomym jest, że nieskuteczne i bezsensowne zakazy stwarzają znacznie większe zagrożenie niż zastosowanie rozsądnych przepisów, służących mieszkańcom. Nie ma sensu stosowania zakazów, które po pierwsze są nieżyciowe a po drugie nie są przestrzegane. Nie chodzi o karanie i egzekwowanie tego zakazu, który z natury rzeczy jest nieżyciowy, lecz o umożliwienie mieszkańcom przyjaznego życia. Bardzo proszę o poważne rozważenie powyższych argumentów.

Z wyrazami szacunku,

Radny Gminy Lesznówola


Marcin KANIA

w załączeniu: dokumentacja sprawy oraz Stanowisko Rady Gminy Lesznówola